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Høring: Hørselsutredning, utprøving og tildeling av høreapparat - forslag 
til endringer i forskrift om stønad til dekning av utgifter til undersøkelse 
og behandling hos lege og forskrift om stønad til høreapparat og 
tinnitusmaskerer 
Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring forslag til endringer i forskrift 26. juni 
2024 nr. 1322 om stønad til dekning av utgifter til undersøkelse og behandling hos lege og 
forskrift 18. april 1997 nr. 337 om stønad til høreapparat og tinnitusmaskerer.  
 
Bakgrunnen for forslagene er regjeringens høreapparatgaranti, som innebærer at personer 
med behov for høreapparat skal ha dette innen fire måneder etter henvisning. For å nå dette 
målet er det behov for flere tiltak, herunder endringer i regelverk.  
 
På denne bakgrunn foreslår departementet en endring i regelverket slik at stønad kan ytes 
for konsultasjoner delegert fra avtalespesialist til audiografer ansatt i legens praksis. Dette 
innebærer at pasienten ikke må undersøkes av legespesialist i øre-nese-halssykdommer 
(ØNH-lege) ved hver konsultasjon.  
 
Videre foreslås det at private virksomheter som har avtale med regionalt helseforetak om å 
formidle og tilpasse høreapparat og tinnitusmaskerer skal kunne begrunne søknader om 
stønad til høreapparat og tinnitusmaskerer. Det foreslås også at audiografer ansatt hos 
avtalespesialist skal kunne begrunne søknad om stønad til høreapparat og tinnitusmaskerer 
på lik linje med audiograf ansatt ved hørselssentraler i sykehus. 
 
Høringsfristen er 10. juni 2026.  
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Side 2 
 

Vi ber om at høringssvar leveres digitalt på regjeringen.no under «Send inn høringssvar». 
Her kan man registrere seg, foreløpig lagre et høringssvar og laste opp vedlegg. Høringer er 
åpne, og alle kan sende svar til oss. Det er også anledning til å sende høringssvar uten å 
registrere seg. 
 
Vi gjør oppmerksom på at høringssvar er offentlige etter offentleglova, og vil bli publisert 
sammen med andre høringssvar. 
 
Vi ber mottakerne av dette brevet vurdere om høringsnotatet også bør sendes til 
virksomheter, etater, medlemmer osv. som ikke står på listen. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Kashif Waqar Faiz (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Cathrine Runge Karde 
utredningsleder 
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